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Katowice 16.10.2007r.

Egz. Nr 1

rozesłano według rozdzielnika

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizacja i remont budynku KMP w Tychach” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

1. W przedmiarze robót w poz. 129, 278 – wymiana tablic bezpiecznikowych- brak typu i producenta tablicy bezpiecznikowej. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny tablicę spełniającą polskie normy dowolnego producenta.

2. W przedmiarze robót w poz. 129, 278 – wymiana tablic bezpiecznikowych. Brak przygotowania podłoża oraz kucia wnęki. Prosimy o podanie pozycji wraz z podstawą wyceny i ilością.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy sporządzić ściśle wg przedmiarów, prace będą rozliczane kosztorysem powykonawczym. Nie wyceniać przygotowania podłoża i kucia wnęki.

3. W przedmiarze robót w poz. 140, 141, 289, 290 – przewody kabelkowe- brak typu przewodu, Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Poz. 140 i 289 – YDY 3 x 2,5

Poz. 141 i 290 – YDY 3 x 1,5

4. W przedmiarze robót w poz. 142, 291 – montaż puszek. Brak przygotowania podłoża oraz kucia ślepych otworów. Prosimy o podanie pozycji wraz z podstawą wyceny i ilością.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy sporządzić ściśle wg przedmiarów, prace będą rozliczane kosztorysem powykonawczym. Nie wyceniać przygotowania podłoża i kucia ślepych otworów.

5. W przedmiarze robót w poz. 144 – montaż opraw świetlówkowych – brak typu oprawy. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Wszystkie materiały ujęte są w zestawieniu materiałów. Należy przyjąć typowe oprawy rastrowe 4 x 40W do zawieszenia dowolnego producenta.
6. P przedmiarze robót w poz. 146 – montaż opraw świetlówkowych- brak typu oprawy. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Poz. 146 to KNR 5-08 0307-02 – montaż na gotowym podłożu łączników instalacyjnych podtynkowych jednobiegunowych – 92 szt.

7. W przedmiarze robót w poz. 148, 297 – wentylatory ścienne – brak typu wentylatora. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Wentylator ścienny o wydajności 15m m3/h z wyłącznikiem czasowym.

8. W przedmiarze robót w poz. 149 i 150 – pomiary wyłączników różnicowo-prądowych i odbiorników przyjęto tylko 35 szt. natomiast nowych wyłączników różnicowo-prądowych, opraw oświetleniowych i gniazd 230V wg obmiaru instalujemy 249 szt. Brak w obmiarze pomiaru 214 szt. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy sporządzić ściśle wg przedmiarów, prace będą rozliczane kosztorysem powykonawczym. Należy wycenić 35 szt.

9. W przedmiarze robót w poz. 298, 299 – pomiary wyłączników różnicowo-prądowych i odbiorników przyjęto tylko 105 szt. natomiast nowych wyłączników różnicowo-prądowych, opraw oświetleniowych i gniazd 230V wg obmiaru instalujemy 845 szt. Brak w obmiarze pomiaru 740 szt. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy sporządzić ściśle wg przedmiarów, prace będą rozliczane kosztorysem powykonawczym. Należy wycenić 105 szt.

10. W przedmiarze robót w poz. 151 – pomiary obwodów 1-fazowych przyjęto tylko 5 szt. natomiast z osprzętu montowanego w T.B. wynika iż obwodów jest 30 szt. Brak w obmiarze pomiaru 25 szt. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy sporządzić ściśle wg przedmiarów, prace będą rozliczane kosztorysem powykonawczym. Należy wycenić 5 szt.

11. W przedmiarze robót w poz. 300 – pomiary obwodów 1-fazowych przyjęto tylko 15 szt. natomiast z osprzętu montowanego w T.B. wynika iż obwodów jest 90 szt. Brak w obmiarze pomiaru 75 szt. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy sporządzić ściśle wg przedmiarów, prace będą rozliczane kosztorysem powykonawczym. Należy wycenić 15 szt.

12. Czy zawarte w załączniku nr 4 do SIWZ – „Projekty” – zestawienie stolarki ma być 

w całości adekwatne do przedmiaru, ponieważ występują braki ilościowe w stolarce okiennej i drzwiowej?

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić ściśle wg przedmiarów i stolarkę okienną oraz drzwiową w oparciu o obmiary podane w konkretnych pozycjach.

Poz. 19 – 2,80 x 2,50 x 12 szt.

Poz. 20 – 2,80 x 2,30 x 2 szt.

Poz. 21 – 2,40 x 1,50 x 2 szt.

Poz. 23 – 2,0 x 0,80 x 15 szt.

Poz. 26 – 0,85 x 0,45 x 18 szt. 

Poz. 174 – 2.70 x 1,50 x 4 szt.

Poz. 175 – 2,60 x 2,80 x 6 szt.

13. Czy możliwym jest uzyskanie zestawienia materiałów instalacji elektrycznych?

Odpowiedź:

Zestawienie materiałów załączono przy piśmie l.dz. ZP-2310-255-191/3833/2007 z dnia 12.10.2007r.

14. W załączonym przedmiarze brak pozycji na przygotowanie podłoża pod puszki rozgałęźne i puszki pod osprzęt – czy należy dopisać pozycję, jeżeli tak to proszę o podanie podstawy wyceny.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić ściśle wg przedmiarów, nie należy dopisywać pozycji na przygotowanie podłoża pod puszki rozgałęźne i puszki pod osprzęt.

15. Brak zestawienia stolarki wewnętrznej a istniejące nie pokrywa się z ilością w przedmiarach „RW” poz. Nr 21 – 7,2 m2, poz. 174 – 16,2 m2 i 175 43,68 m2 jak również opis w przedmiarach jest różny od opisów a także ilości zestawienia stolarki drzwiowej dot. robót elewacyjnych.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić ściśle wg przedmiarów i stolarkę okienną oraz drzwiową w oparciu o obmiary podane w konkretnych pozycjach.

Poz. 19 – 2,80 x 2,50 x 12 szt.

Poz. 20 – 2,80 x 2,30 x 2 szt.

Poz. 21 – 2,40 x 1,50 x 2 szt.

Poz. 23 – 2,0 x 0,80 x 15 szt.

Poz. 26 – 0,85 x 0,45 x 18 szt. 

Poz. 174 – 2.70 x 1,50 x 4 szt.

Poz. 175 – 2,60 x 2,80 x 6 szt.

16. Nie podano cech technicznych papy termozgrzewalnej przewidzianej do wykonania robót pokrywczych – poz. Nr 32 przedmiaru RW (papa termozgrzewalna ale jaka, asfaltowa, modyfikowana, SBS i na jakiej osnowie, jaka grubość?).

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny papę termozgrzewalną SBS na osnowie z włókna o grub. min. 4,2 mmm.

17. Brak rysunku balustrad schodowych ze stali nierdzewnej – poz. 217 przedmiaru RW.

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny wykonanie balustrad ze stali nierdzewnej spełniających wymogi norm i przepisów, wygląd dowolny.

18. Czy błędem przetargowym będzie nie zachowanie kolejności numeracji kosztorysowych, ze względu na fakt, iż branże instalacyjne wyceniają branżyści w innych programach kosztorysowych i nie ma możliwości ich kopiowania do kosztorysu wyjściowego – roboty budowlane?

Odpowiedź: Wykonawcy opracowując kosztorysy ofertowe muszą zadbać, by wszystkie pozycje przedmiarów zostały ujęte, natomiast kolejność numeracji poszczególnych pozycji kosztorysowych poszczególnych branż nie ma wpływu na ważność oferty.
19. W przedmiarze robót w poz. 152, 153 przebijanie otworów 76 szt., natomiast brak montażu przepustów rurowych 76 szt. Prosimy o podanie pozycji z podstawą wyceny i ilością.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy sporządzić ściśle wg przedmiarów, prace będą rozliczane kosztorysem powykonawczym. Nie wyceniać montażu przepustów rurowych.

20. W przedmiarze robót w poz. 301, 302 przebijanie otworów 410 szt., natomiast brak montażu przepustów rurowych 410 szt. Prosimy o podanie pozycji z podstawą wyceny i ilością.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy sporządzić ściśle wg przedmiarów, prace będą rozliczane kosztorysem powykonawczym. Nie wyceniać montażu przepustów rurowych.

21. W przedmiarze robót nie ujęto demontażu przewodów, puszek rozgałęźnych fi 60, fi 80. Prosimy o podanie pozycji wraz z podstawą wyceny i ilością.

Odpowiedź:

Kosztorys ofertowy sporządzić ściśle wg przedmiarów, prace będą rozliczane kosztorysem powykonawczym. Nie wyceniać demontażu puszek.
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